

Årsredovisning
för
A. Westman AB
556620-3195

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A. Westman AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nyköping 2023-07-07



Anders Westman

Årsredovisning

för

A. Westman AB

556620-3195

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för A. Westman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bensinstation med försäljning av drivmedel, biltillbehör, biltvätt, livsmedel och kioskvaror samt uthyrning av fordon i Nyköping under varumärket OKQ8.

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten/tillståndet avser anläggning där drivmedel överstigande 1 000 kubikmeter sålts under räkenskapsåret. Den anmälningspliktiga/ tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 78 % av bolagets nettoomsättning.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan januari 2023 är bolaget ett helägt dotterbolag till det nybildade bolaget Päriltorp Invest AB, Org.nr 559419-8227, med säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	31 709	29 119	23 657	41 944
Resultat efter finansiella poster	174	281	231	989
Soliditet (%)	44,9	50,4	43,6	37,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat sedan 2019/20 på grund av att driftsstället i Stigtomta avyttrades i november 2019. 2020/21 fanns även en negativ påverkan av nettoomsättningen med anledning av utbrottet av viruset Covid-19, främst under våren 2020.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 200	592 548	144 474	849 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			144 474	-144 474	0
Extrastämma 2022-12-12			-100 000		-100 000
Årets resultat				420 276	420 276
Belopp vid årets utgång	100 000	12 200	537 022	420 276	1 069 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537 022
årets vinst	420 276
	957 298

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	907 298
	957 298

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 708 577	29 119 288
Övriga rörelseintäkter		96 941	156 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 805 518	29 275 824
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 774 603	-25 326 125
Övriga externa kostnader		-1 338 904	-1 262 755
Personalkostnader	2	-2 370 090	-2 227 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 791	-135 191
Summa rörelsekostnader		-31 622 388	-28 951 886
Rörelseresultat		183 130	323 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 530	-42 509
Summa finansiella poster		-9 412	-42 509
Resultat efter finansiella poster		173 718	281 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		156 000	0
Förändring av överavskrivningar		204 904	-97 338
Summa bokslutsdispositioner		360 904	-97 338
Resultat före skatt		534 622	184 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 346	-39 617
Årets resultat		420 276	144 474

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	507 966	592 757
Summa materiella anläggningstillgångar		507 966	592 757
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	739 703	619 703
Summa finansiella anläggningstillgångar		739 703	619 703
Summa anläggningstillgångar		1 247 669	1 212 460
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		968 925	1 000 292
Summa varulager		968 925	1 000 292
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 035	13 918
Övriga fordringar		4 459	6 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 422	60 835
Summa kortfristiga fordringar		104 916	80 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	678 309	512 444
Summa kassa och bank		678 309	512 444
Summa omsättningstillgångar		1 752 150	1 593 545
SUMMA TILLGÅNGAR		2 999 819	2 806 005

Balansräkning

Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 200	12 200
Summa bundet eget kapital	112 200	112 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	537 022	592 547
Årets resultat	420 276	144 474
Summa fritt eget kapital	957 298	737 021

Summa eget kapital 1 069 498 849 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	156 000
Ackumulerade överavskrivningar	350 000	554 904
Summa obeskattade reserver	350 000	710 904

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	116 828
Leverantörsskulder	323 701	216 923
Skatteskulder	103 149	19 634
Övriga skulder	931 689	676 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	221 782	215 962
Summa kortfristiga skulder	1 580 321	1 245 880

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 999 819 2 806 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 364 250	1 369 250
Inköp	54 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 418 250	1 364 250
Ingående avskrivningar	-771 493	-641 302
Försäljningar/utrangeringar	0	5 000
Årets avskrivningar	-138 791	-135 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-910 284	-771 493
Utgående redovisat värde	507 966	592 757

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	479 708
Omklassificeringar	0	-479 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	619 703	19 995
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Omklassificeringar	0	479 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	739 703	619 703
Utgående redovisat värde	739 703	619 703

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Garanti till förmån för OKQ8 AB	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	541 095
	2 500 000	3 041 095

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Pärltorp Invest AB, Org. nr 559419-8227, säte Nyköping.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Westman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Åndberg
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.07.2023 14:48

SENT BY OWNER:
Daniel Eriksson · 07.07.2023 13:05

DOCUMENT ID:
Hk-75WdHt3

ENVELOPE ID:
H1lmcW_HF3-Hk-75WdHt3

DOCUMENT NAME:
556620-3195 A. Westman AB 20230430.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. ANDERS WESTMAN a.a.westman@telia.com	Signed Authenticated	07.07.2023 14:38 07.07.2023 14:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/21) IP: 95.205.12.73
2. ROBERT ÅNDBERG robert.andberg@se.gt.com	Signed Authenticated	07.07.2023 14:48 07.07.2023 14:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/05/15) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
